
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2016/23483,5016-ZAKUP-I-DOSTAWA-
FILTROW-DO-POJAZDOW-SLUZBOWYCH-KWP-ZS-W-RADOMIU-I-JEDNOSTEK.html
2024-11-16, 15:12

50/16 - ZAKUP I DOSTAWA FILTRÓW DO POJAZDÓW
SŁUŻBOWYCH KWP ZS. W RADOMIU I JEDNOSTEK
JEJ PODLEGŁYCH

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

50/16
 ZAKUP I DOSTAWA FILTRÓW DO

POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH KWP ZS. W
RADOMIU I JEDNOSTEK JEJ PODLEGŁYCH

10.08.2016r.
godzina 10.30

Pliki do pobrania

Informacja o Wyborze Najkorzystniejszej Oferty
Data publikacji 16.08.2016 14:04
(pdf 621.12 KB)

SIWZ wraz z załącznikami
Data publikacji 27.07.2016 16:00
(pdf 1.35 MB)

Załącznik nr 1 do SIWZ - po zmianie z dnia 03.08.2016r.
Data publikacji 03.08.2016 13:08
(pdf 7.93 MB)

Załącznik nr 4 do SIWZ - po zmianie
Data publikacji 01.08.2016 13:18
(pdf 140.43 KB)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Data publikacji 27.07.2016 16:00
(pdf 218.68 KB)

Zmiana treści SIWZ
Data publikacji 01.08.2016 13:17
(pdf 255.37 KB)

Wyjaśnienia i Zmiana treści SIWZ
Data publikacji 03.08.2016 13:05
(pdf 3.41 MB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/80276/Infowybnajof50-16.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/79881/SIWZFiltry.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/80022/Zalaczniknr1pozmianiezdnia03082016r.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/79958/Zalaczniknr4pozmianie.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/79882/OgloszenieozamowieniuFiltry.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/79957/ZmianatresciSIWZ50-16.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/80021/ZmianatresciiWyjasnienia50-16.pdf


Metryczka

Data publikacji : 27.07.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/23483,dok.html

